
 

 

 

 

 

 

 

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 119, 602 742 383, fax: + 420 380 303 XXX 

www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, putzerova@mestokaplice.cz  

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

„Lesní hospodářské osnovy Kaplice – zařizovací obvod Kaplice“ 

    

 

I. Identifikační údaje zadavatele: 

 

1.1 Zadavatel: 

Název Město Kaplice 

IČ 00245941 

Adresa sídla Náměstí 70, 382 41  Kaplice 

Statutární zástupce Mgr. Pavel Talíř 

Telefon, fax 380 303 100, 380 303 110 

E-mail podatelna@mestokaplice.cz 

Účet 0580009369/0800 

Kontaktní osoba David Švec 

E-mail david.svec@mestokaplice.cz 

telefon 380 303 145 

Kontaktní osoba ve věci VZ Ivana Putzerová 

e-mail putzerova@mestokaplice.cz 

Telefon 380 303 119/ 602 742 383 

 

 

II. Místo plnění veřejné zakázky: 

Kaplice  

 

III. Předmět plnění 
Zpracování osnov pro k. ú. Bělá u Malont, Benešov nad Černou, Besednice, Blansko u Kaplice, 

Bukovsko, Cetviny, Čeřín (část), Český Heršlák, Děkanské Skaliny, Dlouhá, Dluhoště, Dolní Dvořiště, 

Dolní Příbraní, Hartunkov, Hněvanou, Hodonice u Malont, Horní Dvořiště, Horní Kaliště, Hradiště u 

Kaplice, Chodeč, Chodeč–Zvíkov, Jaroměř u Malont, Jenín, Kaplice, Klení, Koryta u Hněvanova, Kuří, 

Ličov, Ličov–Desky, Lužnice u Pohorské Vsi, Malče, Malonty, Meziříčí u Malont, Mikulov, Mladoňov, 

Mojné-Skřidla, Mostky, Netřebice, Omlenice, Pivonice u Pohorské Vsi, Pohoří na Šumavě, Pořešín, 

Prostřední Svince–Holkov, Radčice u Malont, Rapotice u Malont, Rožmitál na Šumavě, Rybník u 

Dolního Dvořiště, Rychnov nad Malší, Soběnov, Stradov u Kaplice, Střítež u Kaplice, Suchdol u 

Bujanova, Štědrkov, Tichá, Trojany u Dolního Dvořiště, Valtéřov, Velešín, Velký Jindřichov, 

Všeměřice, Zahrádka, Zahrádka u Omlenic, Zdíky a Žďár u Kaplice o celkové výměře cca 2 200 ha.  

 

IV. Hodnotící kritérium: 

Nejnižší nabídková cena. Nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou. Cena musí pokrývat 

všechny náklady a rizika zhotovitele plynoucí z nejistot charakteru zakázky.  Přijaté nabídky 

budou seřazeny dle výše nabídkové ceny tak, že na prvním místě bude uvedena nejvýhodnější 

nabídka, tj. nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

V. Lhůta plnění: 

mailto:podatelna@mestokaplice.cz
mailto:david.svec@mestokaplice.cz
mailto:putzerova@mestokaplice.cz


Předpoklad do 31. 7. 2024 

 

 

VI. Povinný obsah nabídky: 
a) Nabídka bude předložena v českém jazyce, listy budou spojeny do svazku a očíslovány 

b) Nabídka bude obsahovat základní údaje o uchazeči (název subjektu, sídlo, IČO, adresa pro 

doručování) včetně telefonického spojení  

c) Nabídka bude obsahovat cenu za dílo celkem (bez a včetně DPH), cena za dílo musí být zpracována 

následným způsobem: výše celkové nabídkové ceny na 1 ha ve vztahu k reálné kalkulaci ceny, přičemž 

musí obsahovat uvažované náklady spojené s realizací díla dle nabídky, cena díla bude pevná, 

kalkulovaná ve všech závislostech v předpokládaném čase plnění, včetně předpokládaného 

ekonomického vývoje 

d) Doklad prokazující licenci ke zpracovávání osnov  

e) Reference uchazeče o dosud zpracovaných lesnických hospodářských osnovách 

f) Návrh smlouvy o dílo, jenž je nedílnou součástí této výzvy, čestné prohlášení a krycí list nabídky 

(přílohy 1-3) 

g) Výčet jednotlivých výstupů zpracovávaného díla 

 

Splnění všech bodů obsahu nabídky je podmínkou pro následné hodnocení nabídky. Nebudou-li splněny 

všechny body obsahu nabídky, nabídka bude vyřazena z následného hodnocení 

 

VII. Lhůta a místo předložení nabídek: 

 

- Lhůta pro podání nabídek: uchazeči mohou své nabídky předložit do 1.4. 2022 do  11:00 

hod. 

- Uchazeči mohou své nabídky posílat poštou nebo doručit osobně v uzavřených, 

zapečetěných, neprůhledných obálkách, na uzavření opatřených razítkem. 

- Podání poštou na adresu: Město Kaplice, Náměstí 70,  PSČ 382 41 

- Podání osobně: na podatelnu Městského úřadu Kaplice, Náměstí 70 

- Obálky budou označeny tímto textem: 

 

„Lesní hospodářské osnovy“ 

poptávkové řízení - neotvírat. 

 

Při doručení poštou je rozhodující prezenční razítko podatelny Městského úřadu Kaplice. 

Včasné doručení je rizikem uchazeče. Opožděně doručené nebo podané nabídky zadavatel 

neotevře a bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek. Odvolání zaslané nabídky je možno písemnou formou nejpozději do 

termínu předložení nabídek. 

 

VIII. Ostatní podmínky: 

 

- Nabídky musí být podány písemně v českém jazyce a podepsány osobou oprávněnou 

Počet vyhotovení: 1 x originál,  

- Uchazeči si mohou vyžádat další informace a podrobnosti na Městském úřadu v Kaplici, 

Odboru životního prostředí, územního plánování a památkové péče, u p. Davida Švece, 

tel. 380 303 145, e-mail: david.svec@mestokaplice.cz 

Dokumenty k poptávkovému řízení v elektronické formě si uchazeči mohou vyžádat na 

e-mailové adrese: putzerova@mestokaplice.cz nebo na tel. čísle 602 742 383 

- Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení. 

mailto:david.svec@mestokaplice.cz
mailto:putzerova@mestokaplice.cz


- Uchazeč je povinen ohlásit do 7 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky 

a které se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem. 

- Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu plnění. 

- Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná 

informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená 

nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů 

nebo zvýšení ceny. 

- Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami. 

- V případě, že se nemůžete z jakéhokoliv důvodu řízení zúčastnit, oznamte, prosím, tuto 

skutečnost zadavateli. 

 

IX. Práva zadavatele: 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- Změnit nebo upravit předmět zakázky shodně pro všechny uchazeče, odmítnout 

všechny předložené nabídky, soutěž zrušit, neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

- Nevracet předložené nabídky a doprovodné materiály. 

- Jednat o konečném znění smlouvy. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 

 

V Kaplici dne 16.3.2022     _________________________ 

        Mgr. Pavel Talíř 

 

Přílohy: 

SoD (příloha č. 1) 

Krycí list nabídky (příloha č. 2) 

Čestné prohlášení (příloha č. 3) 


